Опис змін, що внесені до істотних умов
договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

Опис змін, що внесені до істотних умов
договору. змінити наступні умови Договору а
саме: пункт 3.1. Договору «Сума договору»
становить 188 890,17 грн. (Сто вісімдесят вісім
тисяч вісімсот дев’яносто грн. 17 коп.) з ПДВ »
Зменшити суму Договору на 107 296,63 грн. (
Сто сім тисяч двісті дев’яносто шість грн. 63
коп.) з ПДВ, пункт 1.2. викласти в наступній
редакції: «Найменування послуги: постачання
теплової енергії у вигляді далі по тексту
ПОСЛУГА. Очікуваний обсяг ПОСЛУГИ за цим
Договором становить 100 Гкал.
13.Номер додаткової угоди.2
14.Сума договору після внесення змін.